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POHJOIS-HÄMEEN KENNELPIIRI RY:N LINNUNHAUKKUKOKEEN PIIRINMESTARUUSKILPAILUN 
JÄRJESTÄMISOHJE 

 
Hyväksytty POHJOIS-HÄMEEN Kennelpiiri ry:n hallituksessa xx.x.2019. 
 
Tällä ohjeella täydennetään Pohjois-Hämeen kennelpiirin osalta kennelliiton hyväksymiä ohjeita 
kennelpiirin piirinmestaruuskokeen järjestämisestä ja valtakunnallisen haukkuottelun järjestämisohjetta. 

Kokeessa noudatetaan Kennelliiton hyväksymiä voimassa olevia linnunhaukkukokeiden sääntöjä ja 
ohjeita. 

KILPAILUN JÄRJESTÄMINEN 
 
Piirinmestaruuskilpailu järjestetään vuosittain yksipäiväisenä linnunhaukkukokeena. 

AJANKOHTA 
 
Piirinmestaruuskilpailu järjestetään vähintään viikkoa (1 vko) ennen Haukku-ottelun lännen-lohkon 
valintakoetta. 

OSALLISTUMISOIKEUS 
 
Osallistuvan koiran omistajan on oltava Kennelliiton tai kennelpiirin jäsenyhdistyksen jäsen. 
Piirinmestaruudesta saa kilpailla jokainen ilmoittautumishetkellä (viimeinen ilmoittautumispäivä) piirin 
alueella vakinaisesti asuva koiran omistaja. Useamman omistajan koira kilpailee sen kennelpiirin 
mestaruudesta, jonne se on pääasiassa sijoitettu. Koira voi kilpailla vuosittain vain yhden kennelpiirin 
mestaruudesta. 
 
Kokeeseen osallistuvalla koiralla on oltava: 
– LINT1- tulos tai aikaisempi AVO1-tulos viimeistään viimeisenä ilmoittautumispäivänä 
– koiran tulee olla palkittu 9 kk täytettyään Kennelliiton hyväksymässä koiranäyttelyssä. 
 
ILMOITTAUTUMINEN PIIRINMESTARUUSKILPAILUUN 
 
Ilmoittautumiset kokeeseen on tehtävä julkaistun ilmoittautumisohjeen mukaisesti. 
 
KOIRAMÄÄRÄ JA KOIRIEN KARSINTA PIIRINMESTARUUSKILPAILUUN 
 
Piirinmestaruuskilpailuun voi osallistua enintään 10 koiraa. Tulosten perusteella valitaan 9 koiraa. 

Valittujen lisäksi osallistumisoikeus on edellisen vuoden piirinmestarilla ilmoittautuessaan. 
Karsinta piirinmestaruuskilpailuun suoritetaan ensisijaisesti kolmen (3) linnunhaukkukokeen koetulosten 
(kuluvan ja edeltävän koekauden) yhteispistemäärän mukaisessa paremmuusjärjestyksessä 
Tasapisteissä koirien järjestys ratkaistaan yksittäisten tulosten paremmuusjärjestyksen mukaan. 
Karsinnan suorittaa kokeen koetoimikunta. 

HAUKKU-OTTELUN LÄNNEN-LOHKON VALINTAKOE 
 
Piirinmestaruuskilpailu on samalla suomenpystykorvien osalta karsintakoe Haukku-ottelun lännen- 
lohkon valintakokeeseen. Karsintakoe voidaan järjestää kahtena päivänä. 
 
MUUTOKSET 
 

Näihin sääntöihin muutoksia voi tehdä Pohjois-Hämeen kennelpiirin Pystykorvajaosto. Muutokset 
hyväksyy Pohjois-Hämeen kennnelpiirin hallitus.  


